



NOTICE ADOS PAKISTAN LIMITED

**2ND FLOOR, BLOCK 2, FJ-PLAZA, COLLEGE ROAD, MARKAZ F-7, ISLAMABAD
TERMS, CONDITIONS AND PROCEDURE FOR PURCHASE OF 1,371,200**

SHARES OF ADOS PAKISTAN LIMITED BY:

MR. ZIAAKBARANSARI MRS. SHOOBARNAZIA MR. SHEHRYARAKBARANSARI
MR. ASFANDYARAKBARANSARI MR. BAKHTIYARAKBARANSARI MRS. AYLINANSARI
MRS. AYSHAMASOOD MRS. RAZIAAKBARANSARI MRS. ROOHI RASHID
MS. SUBOOHI MS. SABINAANSARI MRS. MOBINAZAHID

This is to inform to all the shareholders that Mr. Zia Akbar Ansari, Mrs. Shoobarna Zia, Mr. Shehryar Akbar Ansari, Mr. Asfandiyar Akbar Ansari, Mr. Bakhtiyar Akbar Ansari, Mrs. Alylin Ansari, Mrs. Aysha Masood, Mrs. Razia Akbar Ansari, Mrs. Roohi Rashid, Ms. Suboohi, Ms. Sabina Ansari and Mrs. Mobina Zahid, the majority shareholders/sponsors of ADOS Pakistan Limited (the Company) have decided to purchase all the shares of the Company held by others.

The shareholders of the Company passed a special resolution for de-listing of the Company from the Pakistan Stock Exchange at the Extraordinary General Meeting held on September 08, 2022 at 11:00 A.M, copy of Special Resolution is being sent to the members separately.

Below are the set out terms, conditions and procedures for purchase of the shares of the Company by Mr. Zia Akbar Ansari, Mrs. Shoobarna Zia, Mr. Shehryar Akbar Ansari, Mr. Asfandiyar Akbar Ansari, Mr. Bakhtiyar Akbar Ansari, Mrs. Alylin Ansari, Mrs. Aysha Masood, Mrs. Razia Akbar Ansari, Mrs. Roohi Rashid, Ms. Suboohi, Ms. Sabina Ansari and Mrs. Mobina Zahid:

1. Mr. Zia Akbar Ansari, Mrs. Shoobarna Zia, Mr. Shehryar Akbar Ansari, Mr. Asfandiyar Akbar Ansari, Mr. Bakhtiyar Akbar Ansari, Mrs. Alylin Ansari, Mrs. Aysha Masood, Mrs. Razia Akbar Ansari, Mrs. Roohi Rashid, Ms. Suboohi, Ms. Sabina Ansari and Mrs. Mobina Zahid are offering to buy the shares of the Company at a price of Rs. 29 per share. This purchase price has also been approved by the Pakistan Stock Exchange Limited in accordance with its Regulations.

2. The share purchase offer will be valid from September 19, 2022 to November 17, 2022 both days inclusive. After this period, it is intended that the Company will be de-listed from the Pakistan Stock Exchange Limited.

3. This offer is valid for all shareholders of the company (i.e., those shareholders holding physical share certificates and those shareholders whose shares are held as book-entry security in the Central Depository System of the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC).

4. In order to avail the offer, shareholders need to send (by either registered mail or courier service) or personally take the following documents to our authorized Purchase Agent, M/s JS Global Capital Limited, The Centre, 17th and 18th Floor, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Karachi, Phone: 021-32799005, UAN: 111547111.

A. Physical Shares

i) For registered Shareholders:

Shares certificates with verified transfer deeds.

ii) For shareholders with open transfer deeds:

Share certificates with verified transfer deeds.

Copy of National Identity Card of the person who owns the shares.

iii) JS Global Capital Limited will issue a receipt in exchange for the above documents. Once the share certificates, transfer deeds and other documents have been verified by the Company's Shares Registrar, M/s JWAFS Registrar Services (Private) Limited, 407-408, Al-Ameera Center, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi Phone: 021-35662023, shareholders will be requested to collect payment for their shares at the rate of Rs. 29 per share less the TREC Holder's commission from JS Global Capital Limited.

Payment to the shareholders will be made within three weeks of the date of issuance of the receipt.

B. Shares through the CDC

The Purchase Agent would purchase the shares through Karachi Automated Trading System (KATS).

Payment to sellers will be made as per the Clearing Schedule notified by the Pakistan Stock Exchange.

Sabina Ansari

Islamabad:

Company Secretary

Dated: September 16, 2022

20x3

نوٹس ADOS پاکستان لمیٹڈ

دوسری منزل، بلاک 2، ایف جے پلازہ، کالج روڈ، مارکا ز ایف 7، اسلام آباد
 حصص کی خریداری کے لیے شرائط، ضوابط اور طریقہ کار
1,371,200

ایڈوس پاکستان لمیٹڈ بذریعہ:

مسٹر. ضیاء اکبر انصاری مسٹر. شوہرناضیا مسٹر. شہریار اکبر انصاری مسٹر. اسفندیار اکبر انصاری مسٹر. بختیار اکبر انصاری مسٹر. املین انصاری
 مسر. عائشہ مسعود مسر. رضیہ اکبر انصاری مسر. روجی رشید مسر. حمزہ سعیدی مسر. سعید انصاری مسر. مومینہ زاہد
 تمام شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ جناب ضیاء اکبر انصاری، مسر. شوہرناضیا، جناب شہریار اکبر انصاری، جناب اسفندیار اکبر انصاری، جناب بختیار اکبر انصاری، مسر. املین انصاری، مسر. عائشہ مسعود، مسر. رضیہ
 اکبر انصاری، مسر. روجی راشد، مسر. حمزہ سعیدی، مسر. سعید انصاری اور مسر. مومینہ زاہد، ADOS پاکستان لمیٹڈ (کھٹی) کے اکثریتی شیئر ہولڈرز/اسپانسرز نے کھٹی کے تمام شیئر خریدنے کا فیصلہ کیا ہے جو دوسروں کے
 پاس ہیں۔
 کھٹی کے شیئر ہولڈرز نے 08 ستمبر 2022 کو صبح 11:00 بجے منصفہ غیر معمولی جنرل بینک میں پاکستان اسٹاک ایکسچینج سے کھٹی کی ڈی اسٹاک کے لیے ایک خصوصی قرارداد پاس کی خصوصی قرارداد کی کاپی
 ممبران کا لگ سے بھیجی جارہی ہے۔
 ذیل میں جناب ضیاء اکبر انصاری، مسر. شوہرناضیا، جناب شہریار اکبر انصاری، جناب اسفندیار اکبر انصاری، جناب بختیار اکبر انصاری، مسر. حمزہ سعیدی، مسر. سعید انصاری کے لیے مقرر کردہ شرائط،
 شرائط اور طریقہ کار ہیں۔ اسلین انصاری، مسر. عائشہ
 مسعود، مسر. رضیہ اکبر انصاری، مسر. روجی راشد، مسر. حمزہ سعیدی، مسر. سعید انصاری اور مسر. مومینہ زاہد:

1. جناب ضیاء اکبر انصاری، مسر. شوہرناضیا، جناب شہریار اکبر انصاری، جناب اسفندیار اکبر انصاری، جناب بختیار اکبر انصاری، مسر. املین انصاری، مسر. عائشہ مسعود، مسر. رضیہ اکبر انصاری، مسر. روجی
 راشد، مسر. حمزہ سعیدی، مسر. سعید انصاری اور مسر. مومینہ زاہد کھٹی کے حصص روپے کی قیمت پر خریدنے کی پیشکش کر رہی ہیں۔ 29 فی شیئر اس قیمت خریدنے کو پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ نے بھی
 اپنے ضوابط کے مطابق منظور کر لیا ہے۔
2. حصص کی خریداری کی پیشکش 19 ستمبر 2022 سے 17 نومبر 2022 تک دونوں دنوں سمیت درست ہوگی اس مدت کے بعد، یا ارادہ ہے کہ کھٹی کو پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ سے خارج
 کر دیا جائے گا۔
3. یہ پیشکش کھٹی کے تمام شیئر ہولڈرز کے لیے درست ہے (یعنی وہ شیئر ہولڈرز جن کے پاس فزیکل شیئر سرٹیفکیٹس ہیں اور وہ شیئر ہولڈرز جن کے شیئر سینٹرل ڈیپازٹری کھٹی آف پاکستان لمیٹڈ
 (CDC) کے سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم میں ایک ایٹری سکیورٹی کے طور پر رکھے گئے ہیں۔
4. پیشکش سے فائدہ اٹھانے کے لیے شیئر ہولڈرز کو بھیجنا ہوگا (یا تو رجسٹرڈ ٹیکل یا کورپوریٹ کے ذریعے سروس) یا ذاتی طور پر درج ذیل دستاویزات ہمارے مجاز پتے پر ایجنٹ، ممبرز ہے ایس گھوٹل
 کنوینس لمیٹڈ، دی سینٹر، 17 ویں اور 18 ویں منزل، پلاٹ نمبر 28، ایس بی-5، محمد اللہ ہارون روڈ، کراچی، فون: 021-32799005، UAN: 111547111، پلے جائیں۔
 فزیکل شیئرز
 رجسٹرڈ شیئر ہولڈرز کے لیے:
 • تصدیق شدہ مثالی کے اعمال کے ساتھ سرٹیفکیٹس کا اشتراک کرتا ہے۔
 (ii) اوپن فرانسفر ڈیڈ ہالے شیئر ہولڈرز کے لیے:
 • تصدیق شدہ مثالی کے اعمال کے ساتھ سرٹیفکیٹس کا اشتراک کریں۔
 • اس شخص کے قومی شناختی کارڈ کی کاپی جو حصص کا مالک ہے۔
 (iii) • ایس گھوٹل کنوینس لمیٹڈ مندرجہ بالا دستاویزات کے بدلے ایک رسید جاری کرے گا۔ ایک ہا شیئر سرٹیفکیٹس، ہا فرانسفر ڈیڈ اور دیگر دستاویزات کی تصدیق کھٹی کے شیئرز رجسٹرار، ممبرز
 JWAFS رجسٹرار سرمز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 407-408، الامیر ہاؤس، شاہراہ اراک، صدر، کراچی فون: 021-35662023-021 شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جائے گی کہ وہ اپنے
 حصص کے لیے روپے کی شرح سے ادا کیلی جن کریں۔ JS گھوٹل کنوینس لمیٹڈ سے TREC ہولڈرز کے کیشن سے 29 فی شیئر کم ہے۔
 • شیئر ہولڈرز کو ادائیگی جاری ہونے کی تاریخ کے تین ہفتوں کے اندر ہی کی جائے گی رسید۔
 • CDC کے ذریعے شیئرز
 • پتے ایجنٹ کراچی آٹومیٹڈ ٹریڈنگ سسٹم (KATS) کے ذریعے حصص خریدے گا۔
 • فروخت کنندگان کو ادائیگی پاکستان اسٹاک ایکسچینج کی طرف سے مطلق کردہ کیئرنگ شیڈول کے مطابق کی جائے گی۔

بھکم ہورڈ آف ڈائریکٹرز
 سعید انصاری
 کھٹی کی طرف سے

اسلام آباد 16 ستمبر 2022

20x3